2022年７月 28日

各 位

会社名 株 式 会 社 Ｚ Ｕ Ｕ

代表者名 代表取締役 冨 田 和 成

（コード番号：4387 東証グロース）

問合せ先 取締役 藤 井 由 康

（ TEL. 03-4405-6102）

（訂正）「税制適格ストックオプションの発行に関するお知らせ 」の

一部訂正について

2022 年 7 月 20 日に発表いたしました「税制適格ストックオプションの発行に関するお

知らせ」の記載内容について、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたしま

す。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

Ⅱ．本新株予約権の発行要項

２．申込期間又は申込期日

2022年８月３日

３．割当日

2022年８月４日

８．本新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

(1) 各本新株予約権の行使に際して出資される財産は金銭とし、その価額は、行使価

額に付与株式数を乗じた額とする。

(2) 本新株予約権の行使に際して出資される当社普通株式１株当たりの金銭の額（以

下「行使価額」という｡）は、当初金 1,034 円とする。

 10．本新株予約権を行使することができる期間

本新株予約権の付与決議後 2年を経過した日から 10年を経過する日まで（但し、

最終日が銀行営業日でない場合にはその前銀行営業日まで）とする。

（訂正後）

Ⅱ．本新株予約権の発行要項

２．申込期間又は申込期日

2022年８月 10日

３．割当日

2022年８月 15日

８．本新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

(1) 各本新株予約権の行使に際して出資される財産は金銭とし、その価額は、行使価

額に付与株式数を乗じた額とする。

(2) 本新株予約権の行使に際して出資される当社普通株式１株当たりの金銭の額（以

下「行使価額」という｡）は、新株予約権の募集事項の決定に係る取締役会決議

日の前取引日の東京証券取引所における当社株式の普通取引終値とする。ただ

し、その価額が新株予約権の割当日の前取引日の東京証券取引所における当社株

式の普通取引終値（取引が成立していない場合はそれに先立つ直近取引日の終

値）を下回る場合は、当該終値を行使価額とする。

10．本新株予約権を行使することができる期間

   2024年８月 15日から 2032年７月 20日まで（但し、2032年７月 20日が銀行営業

日でない場合にはその前銀行営業日まで）とする。

以  上